
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 
Stendinio šaudymo komiteto (SŠK) posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 19/2 

2019 m. spalio mėn. 30 d.  
Vilnius 

 

 

Dalyvauja SŠK nariai Aleksej Zareckij, Saulius Kukenys, Tomas Kovėra ir Gediminas Kiela. 
Posėdyje dalyvauja visi SŠK nariai, kvorumas yra ir visi priimti sprendimai teisėti. 
Pirmininkauja ir sekretoriauja SŠK pirmininkas A. Zareckij. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Lietuvos stendinio šaudymo sporto sportinio rengimo standartas. 
2. Lietuvos stendinio šaudymo sporto kvalifikacinės kategorijos. 

 
Darbotvarkės klausimas 

1. Lietuvos stendinio šaudymo sporto sportinio rengimo standartas.  
 
Svarstyta 
A.Z. pristatė dokumentą “Lietuvos stendinio šaudymo sporto sportinio rengimo standartas”, kuris 
apibrėžia, kaip turi būti organizuotas sportininkų rengimas. Šis standartas padės šaudymo klubams ar 
kitoms organizacijoms pirmiausia, organizuoti savo veiklą, bei pagelbės jiems, ieškant paramos, teikiant 
paraiškas lėšųn skirimui pan.  
 

Balsuota 
Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 
 

Nutarta 
Patvirtinti “Lietuvos stendinio šaudymo sporto sportinio rengimo standartą” (Priedas 1) ir išviešinti. 
 
Darbotvarkės klausimas 

2. Lietuvos stendinio šaudymo sporto kvalifikacinės kategorijos.  
 
Svarstyta 
A.Z. pristatė dokumentą “Lietuvos stendinio šaudymo sporto kvalifikacinės kategorijos”. Siuloma 
sugrįžti prie suteikimo sportininkams sporto vardų ir atskyrių. Suteikimo procedūros aprašo pats 
dokumentas. Papildomai reikia paruošti išduodamus sportininkams Kvalifikacinių kategorijų pažymėjima 
– sportininko “knygelė”. Be to LŠSS turės sukurti ir tvarkyti „Lietuvos stendinio šaudymo šaulių 
kvalifikacinių kategorijų registrą“. 
 

Balsuota 
Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 
 

Nutarta 
Patvirtinti “Lietuvos stendinio šaudymo sporto kvalifikacinės kategorijos” (Priedas 2), išviešinti ir naudoti. 
 
 
Priedai: 

1. Lietuvos stendinio šaudymo sporto sportinio rengimo standartas. 
2. Lietuvos stendinio šaudymo sporto kvalifikacinės kategorijos 

 
 

Visi darbotvarkės klausimai išspręsti, SŠK posėdis baigia savo darbą. 



SŠK pirmininkas      Aleksej Zareckij 

SŠK narys       Saulis Kukenys  

SŠK narys       Tomas Kovėra 

SŠK narys       Gediminas Kiela 


